
Datasheet

DIGITUS Spiraline colorate SC simplex OM3

DK-25221-02/3
EAN 4016032262992

FO pigtail set, 12 pcs., SC, MM OM3 50/125 æ loose buffer, color
code DIN IEC 304, 2 m

Le spiraline LWL DIGITUS® sono disponibili come versione LC Simplex,
SC Simplex e ST Simplex e offrono le classi OS2, OM2, OM3 e OM4 per
prestazioni e una qualità superiore della connessione per la rete. Il
connettore soddisfa la norma IEC 61754-4 2002 ed è dotato di un
puntale in zirconio ceramica. I set colorati della fibra sono conformi
alla norma IEC 304 e sono codificati (bianco, viola, turchese, nero,
rosso, rosa, arancione, grigio, verde, giallo, marrone, blu).

Le migliori prestazioni e qualità della connessione per la vostra
rete.

• Simplex OM 3 50/125µ 2 m
• Set di fibre colorate secondo IEC 304 nei colori: Bianco, viola,

turchese, nero, rosso, rosa, arancio, grigio, verde, giallo, marrone,
blu

• 12 pezzi come unità della confezione
• Buffer allentati
• Attenuazione di riflessione MM PC: > 25 dB

• Giunti in zirconio ceramica
• Simplex OM2 50/125 µ 2m
• Dimensioni del rivestimento secondario: Ø 0,9 ± 0,1 mm
• Rivestimento primario: Acrilato; Ø 250 ± 15 µm
• Set di fibre colorate secondo IEC 304 nei colori: Bianco, viola,

turchese, nero, rosso, rosa, arancio, grigio, verde, giallo, marrone,
blu

• 12 pezzi come unità della confezione
• Buffer allentati

Attributes

• Classe fibra: OM3
• Connettore 1: SC
• Diametro della fibra: 50/125µ
• Modalità: Multimodale
• Protezione: monocolore
• Rivestimento del cavo: LSOH
• Lunghezza: 2 m

Logistics

Number
(pcs)

Weight
(kg)

Depth
(cm)

Width
(cm)

Height
(cm)

cm³

Packaging Unit Carton 160 14.07 60.00 38.00 32.00 72,960.00

Packaging Unit Inside 20 1.76 18.00 19.50 14.00 4,914.00

Packaging Unit Single 1 0.09 2.00 20.00 30.00 1,200.00

Net single without Packaging 0 0.07 17.00 18.00 2.00 612.00

www.digitus.info Druckfehler, Irrtümer und technische Änderungen sind vorbehalten. | Printing errors, falsities and technical changes remain reserved. 1

https://ch.assmann.shop/ean.php?ean=4016032262992&lang=it

